
@
]WINI SiTE:RO DELLA DiFESA
Segretariato Generale della Difesa

Direzione Armamenti Navali
Ufficio Tecnico Territoriale di Roma

ATTODISPOSITIVON. 3o1 DZL CBIXzi 7’3'cz-

VISTO:

l’atto autorizzativo n. 405 del 05\ IL\IOU„ con il quale il Direttore di Uhlav Roma ha
autorizzato la fornitura di buoni per il benessere e l’elevazione culturale del personale
dipendente;
il D.P.R. 15/1 1/2012, n. 236;
il D.Lgs 18/04/2016 n 50 - Codice dei contratti pubblici;
il D.Lgs 19/04/2017 n 56 - Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo n. 50/2016;
gli Atti Dispositivi n. 1 e 2 in data 03/01/2022;

•

a
e

e

•

CONSEDERATO CHE:

e

e

e

nc) 3 dipendenti - aventi diritto al 100% della quota - hanno espresso preferenza per i prodotti
in vendita alla libreria Mondadori 1

la Soc. Arnoldo Mondadori Editore propone in vendita Gift Card digitali per l’acquisto dei
propri prodotti su tutto il territorio nazionale, idonei a favorire l’elevazione culturale dei
dipendenti;
è stata verificata presso l’A.N. A.C. l’assenza di annotazioni a carico di tale ditta;

ACCERTATO CHE:

• la spesa complessiva di € 252,00 (1VA esente a sensi DPR 63372 art. 2) trova capienza nei
fondi assegnati a questo UTNAV sul Cap. 1264/1 del corrente Esercizio Finanziario;.

DISPONGO
0

•

che sia emessa Lettera Commessa nei confronti della Arnoldo Mondadori Editore S.p.A. per
la fornitura di n'’ 3 Gift Card da € 84,00 per un importo complessivo di € 252,00
(duecentocinquantadue/00) IVA esente a sensi DPR 63372 art. 2;
che la fattura sia posta in liquidazione con imputazione della spesa a carico del Cap. 1264/1 del
corrente Esercizio Finanziario.

AÀ®41NISTRATIVOIL CAPO DEL SERVI.
!iNISTRATIVOFUNZIONARIO

bTODott, Giovi

ozl eIMP. N,
CAPO DELLA

F.A. Car


